
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 14 вересня 2017 року         № 707 

 

Про внесення змін до структури та штатного 

розпису виконавчого апарату виконавчого 

комітету Бережанської міської ради 

 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Верховної Ради України «Про віднесення міста Бережани 

Бережанського району Тернопільської області до категорії міст обласного 

значення» від 13.05.2015 року № 398- VIII, враховуючи рішення сесії міської 

ради від 23.12.2016 року №436 «Про затвердження структури та штатного 

розпису Бережанської міської ради», беручи до уваги рішення сесії міської ради 

№657 від 13.07.2017 року, розглянувши пропозиції постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису апарату виконавчого 

комітету Бережанської міської ради, затвердженої рішенням сесії міської 

ради від  23.12.2016 року № 436, а саме: 

1.1. Вивести 1 штатну одиницю – архіваріуса трудового архіву; 

1.2. Ввести 1 штатну одиницю – завідувача архіву міської ради. 

1.3. Вивести 0,5 штатної одиниці – сторожа; 

1.4. Ввести 0,5 штатної одиниці – прибиральниці службових приміщень. 

1.5. Ввести 1 штатну одиницю – завідувача господарства. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Тиманського О.С. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


